[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 82
д. Виллози

                    от 15.05.2014 года

Об окончании отопительного сезона

2013-2014 годов на территории МО
«Виллозское сельское поселение»

В связи с установившейся положительной температурой наружного воздуха, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил по подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», Постановлением администрации муниципального образования Ломоносовского муниципального района № 690 от 15.05.14г,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Теплоснабжающим организациям, расположенным на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, закончить отопительный сезон с 16.05.2014 года во всех населенных пунктах МО Виллозское СП.
2. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте местной администрации.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы местной администрации Виллозского сельского поселения Рогачева С.В.
Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения

В.В. Козырев
Согласовано

Главный специалист-юрист _____________________